[image: image1.png]FACULDADE DE FILOSOFIA

A N O S E CIENCIAS HUMANAS

UFMG

1927 - 2017

ATA DE APRESENTAÇÃO DE PROJETO EXPERIMENTAL

Aos xxx   dias do mês de xxx  de dois mil e onze, às xxx h, na sala xxxr, da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas da Universidade Federal de Minas Gerais, realizou-se a apresentação do Projeto Experimental  “xxxxxxxxxx”“, de xxxxxxxxxx, Registro na UFMG (Nº de matrícula) xxxxxxxxxxx como requisito parcial para obtenção do título de  Bacharel em Comunicação Social. A banca examinadora foi composta pelo/a professor xxxxxxx (orientador),  pela  professora xxxxxxxxz (DCS/UFMG) e pelo jornalista xxxxxx. Após a abertura da sessão, o/a orientador/a determinou até 20 (vinte) minutos para apresentação do trabalho. Após a apresentação, os alunos foram argüidos pela banca, que, em seguida, reuniu-se e decidiu-se pela aprovação /ou não do trabalho. Nada mais havendo a tratar, eu, orientador, redigi esta ata que segue assinada por mim e pelos demais membros da banca.

Belo Horizonte,

______________________________________

                           Prof. Orientador

______________________________________

                       Prof. (membro da banca)

______________________________________

                       Prof. (membro da banca)

COLEGIADO DE GRADUAÇÃO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL – FAFICH/UFMG
End. Av. Antônio Carlos. 6627 - FAFICH -  Sala 1038 C - 1º andar - Cep 31.270-901 - Belo Horizonte - MG

             Fone (031) 3409-5043 - home page: http://www.fafich.ufmg.br/comunicacao/ - email: colcom@fafich.ufmg,br